
SMLoUVA č. 332006
o dodávce tepelné energie podle §76 odst. 3 zákona č. 458l2ooo Sb.,

energetického zákona a o dodávce vody podle § 262 a § 409 a násl. Obchodního zákoníku

uzavrena mezl

Dodavatelem: DlSTEP a.s. Stř"dř šk$ . ňi.r"ař;ka;,
Frýdek-Místek; ?ionýrú 7 67,

se sídlem,

zastoupen:

lč:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Ostravská 961
Frýdek-Místek
738 02
lng, Petr Jonas
ředitel společnosti
6513809,1
Cz65138091
Komerční banka, a.s,
19-375627020710100

příspěvkovó orgonizoce

0deslóno dne: 4/u[,
ř l. 4 4,,Uai- p.liíů: q
-.|" .______..-a----:-.------.--- --_--r---Z--.".-,
P. příloh:.__...f..._ .. ._... 

p tiriů nříloh:...ý._...._..__

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1205

odběratelem:

se sídlem:

zastoupen:

lč:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu,

Zapsán,.

Střed n í š kola a Základní š ko Ia, F nýdek-M ístek, Pioný rú 7 67, přís pěvková
organizace

Pionýrů 767
Frýdek-Místek
738 01
PaeDr. llja Maloušková ředitelka

6961 01 34

Komerční banka, a.s.
27-3595580297 10100

l. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat předmět plnění uvedený v čl. ll. v souladu s
touto smlouvou a závazek odběratele dodávky odebírat a zaplatit cenu za podmínek uvedených v
této smlouvě.

ll. Předmět p|nění

1. Předmět plnění
Předmětem plnění této smlouvy je:

- dodávka tepelné energie pro ústřední vytápění (dále jen tepelné energie pro Út;, dodávané
prostřednictvím teplonosné látky,

to vše za podmínek stanovených touto smlouvou a platnými ,,Technickými, platebními a dodacími
podmínkami 200611 (dále jen TPD 2006/1),

2. Předpokládaný výkon, množství, časový průběh, doba a místo předmětu plnění dodávek
2.1 , Předpokládané množství předmětu plnění je uvedeno v příloze č.,1 , část l.
2,2. Uvedené předpokládané množství předmětu plnění bude dodáno podle časového průběhu

Strana č. 1



2,3, Místo plnění pro dodávku tepelné energie pro ÚT a výkon je uveden v příloze č.2

3, Místo předání je místo, kde se stýká rozvodné tepelné zařízení dodavatele s odběrným tepelným
zařízenim.

4. Místo měřeníje místo, kde je měřena dodávka,

lll. Cena

Cena byla smluvními stranami sjednána jako uplatňovaná (předběžně kalkulovaná) v souladu se
zákonem o cenách č, 526/90 Sb. v platném znění a platnými cenovými předpisy a je uvedena v
příloze č.1 smlouvy, část ll, Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde ke změně vstupŮ
ovlivňujících kalkuÍaci ceny tepelné energie nebo dojde ke změně obecně platných předpisŮ, má
dodavatet právo změnit cenu jednostranným právním úkonem a odběratel se zavazuje tuto cenu
akceptovai a výslednou cenu uhradit. V případě, že v průběhu kalendářního roku dojde ke zvýšení
ceny, odběratel se zavazuje tuto cenu uhradit, a to od 1. dne běžného měsíce, pokud písemné
sděÍení o změně ceny bude odesláno do 12.dne v měsíci, případně od 1 . dne následujícího měsíce,
pokud písemné sdělení o změně ceny bude odesláno po 12. dni v měsíci.

Smluvní strany se dohodly, že pokud po skončení příslušného kalendářního roku budou změněny
vstupy ovlivňující kalkulaci, případně bude skutečné celkové množství dodávky tepelné energie
vstupujícído kalkulace odchylné od předpokládaného množství, má dodavatel právo změnit
uplatňovanou (přeběžně kalkulovanou) cenu jednostranným právním úkonem a odběratel se
zavazuje tuto změnu akceptovat a výslednou cenu uhradit. V případě, že výsledná cena bude nižší
než uplatňovaná (předběžně kalkulovaná), je dodavatel povinen vrátit rozdíl cen odběrateli.
Vyrovnání uplatňovaných cen na ceny výsledné, vypočtené podle výše uvedených zásad bude
provedeno do konce ledna následujícího roku.

lV. Technické, platební a dodací podmínky

Technické, platební a dodací podmínky včetně základních parametrů předmětu plnění dodávek,
způsobu měření, způsobu rozdělení nákladů na jednotlivá odběrná místa a další údaje dle režimu
zákona458/2000sb, energetický zákon v platném znění jsou uvedeny v platných TPD 200611.

V. SmIuvní pokuty

Smluvní pokuty jsou upraveny v platných TPD 2006/1.

V!. Společ ná a závérečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti dnem 1.1.2006 a je sjednána na dobu
neurčitou,
Smlouva může být ukončena:
a) písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedeném v této dohodě.
b) písemnou výpovědíze strany odběratele s 6 měsíčnívýpovědní lhůtou, která začíná od

prvního dne měsíce následujícího po doručenívýpovědí druhé smluvní straně,
K datu ukončení smluvního vztahu se obě strany zavazují vyrovnat vzájemně své závazky a
pohledávky.

V případě neoprávněného odběru může dodavatel od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od
smlouvy musí být učiněno písemnou formou. Odstoupením od smlouvy se smlouva ruŠÍ, a to
prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemného odstoupenídruhé straně,
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, číslovanými dodatky, které musí být
podepsány oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné,
Pokud budou změněny platné předpisy nebo vydány nové předpisy závazné pro dodavatele,
předloží dodavatel do 30 dnů od vzniku této změny odběrateli návrh dodatku této smlouvy,
odpovídající novým podmínkám. Odběratel se zavazuje předložený dodatek uzavřítve lhŮtě 15

1.

2,

3.

4.

5.

6.

Strana č. 2



dnů,
7, V případě zániku smluvní strany přecházejí veškerá práva a povinnosti, vyplývajícíz této smlouvy

na právního nástupce v plném rozsahu, nedohodnou-li se smluvní strany před zánikem jinak.
8. Tato smlouva byla zpracována ve 2 vyhotoveních, z nichžkaždá strana obdrží po jednom. Obě

vyhotoven í mají platnost originálu smlouvy,
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou příloha č. 1 , příloha č. 2 a platné TPD 2006/1 , které obdžel

odběratel současně s návrhem této smlouvy.
10. Obě smluvnístrany prohlašují, že souhlasís celým jejím obsahem a na důkaz toho připojujísvé

podpisy.
11. Odběratel souhlasí se zpracováním, shromažd'ováním a uchováváním svých osobních údajů pro

účely nezbytné k jednání o smlouvě, k ochraně práv smluvních stran a v rámci výkonu oprávněné
činnosti dodavatele v souladu se zákonem č. 10112000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném
znění.

12. Uzavřením této smlouvy se ruší kupní smlouva é.332002 ze dne 20.12.2001, ato za
předpokladu splnění závazků a pohledávek vyplývajících z této kupní smlouvy, přičemž účinnost
zrušení kupní smlouvy ě. 332002 ze dne 20.12.2001je podmíněna splněním veškených závazků
vyplývajícíh z této kupní smlouvy.

Odběratel požaduje

V!I. Korespondenční adresa

lat veškerou korespondenci včetně daňových dokladů na adresu:
Speciální Fnýdek-Místek, Pionýrů767 S třední škola a Základní škola ,
Pionýrů
738 0 nýdek-Místek

+u.ltf,u*-yř řď { ý. ?#*l ,.i"

._ 
,"'t n n{,. . ,'", , "*

_ !..lsIlúvf kl; 1a l
' .,t'. j ! ?ÝT:r,,i. M!s rFK

Příkazco opnrace
ddaum 8 podpk

Frýdek-Místek, PionýrŮ 767 , přís. org.
PionýrŮ 767
738 01 Frýdek-Místek'ktti/,

Ve Fnýdku-Místku dne: 21.12.2005

O,s.

1. 2006

.?r. .Lž,rrlr, -
středníškola a základni škóla
Frýdek-Místek, Pionýrů 767

p ríspéyklvá or ga n laac e
lÓ: 69610134 (?"

dne 9.

Odběratel:

?at,é

lng. Petr Jonas ,.l:l//_
reóitel společnosti /", i ,X'Í

,í}a-*.rn
spráýdé rorpočlu

da?un a wdúr

Hlávfil tiěotňi
dalrfĎ ě pódpb

Strana č. 3



i Příloha č.í _ Předpokládané množství, upIatňovaná cena a časový průběh odběru pro rok
. 2006 ke smlouvě č. 332006

l, předpokládané množstvi předmětu plnění dle č1.1l bod 2.í smlouw

Předmět plněni Místoměření Předpokládanémnožství Jednotka

UT nebyty PS 784,31

ll. Gena dle ěl. lllsmlouw

1. Jednotkové ceny

předmět plnění Misto měření cena za jedn, Jednotka

UT nebyty PS 392.,10 Kě

2. Ceny za předpokládaná množství

Cenazatepelnou energii pro ÚT 307 527,95Ké

Cenaza tepelnou energii pro ohřev TUV 0,00Kě

Cena za SPV pro přípravu TUV 0,00Kě

Cena za SPV 0,00Kč

cena celkem 307 527,95Kč

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny budou navýšeny o DPH stanovené zákonem

Strana ě. 1



lll. CasovÝ průběh odběru (odběrovÝ diaoram} věetně záloh d!e části ll. bodu 2.2. smlouvv

1.Pro ÚT

Tento odběrový diagram platí pro všechna odběrná místa:

Měsíc Průběh v % Výše záloh [Kč] Variabilní symbol

leden

únor

březen

duben

květen

září

říjen

listopad

prosinec

19

16

14

9

2

61 352,00

5í 665,00

45 206,00

29 061,00

6 458,00

3 229,00

25 833,00

45 206,00

54 894,00

3226003301

3226003302

3226003303

3226003304

3226003305

3226003309

322600331 0

3226003311

3226003312

1

8

14

17

Splatnost záloh je vždy í5, den příslušného měsíce; k tomuto dni musí být částka připsána na úěet dodavatele.
Výše záloh.je stanovena včetně 5% DPH

3, Termíny odečtů množství předmětu plnění:

ÚT 1.1. únor, 1,4, březen, 1.-4. duben, í.4. květen, í.-4. červen, 1 .4.září,1,-4. říjen, 1.-4. listopad, 1.-4. prosinec, 1,4. leden 2007

V případě potřeby má dodavatel právo provést odečet i mimo výše uvedené termíny.

Ve Fnidku-Místku dne

Dodavatel:

lng. Petr Jonas
řed|tel společnosti

21,12.2005

4{,:,"i.:l 1,+,:.,.,,,, ;*; ri§i''
&,lrro** ď *:-F1"

**na,,r.,a;xv*6$É lť U,ó.
asírav:;kťi 9é !

rc8 0Í rŘÝ.otx,wísrrx,-l r
/vlj, rulh-

/

1r, -
sťední škola a základní škola,
Frýdek-Místek, Pionýrů 767,

příspěvková organlzace
lč:69610134 Q)

Odběratel:

3pliffJsffť-l ť"t**!r:

Strana č, 2



Příloha č.2 - Seznam odběrných míst pro rok 2006 ke smlouvě č. 332006:

čísto ulice
odběrného

místa
Název s|užby

Číslo Pro objekty
popisné

Limit SPV [m3]

ps, opsiATs Předpokl. množství [GJ]
Předpokl. množství TUV [m3]

Průtok SPV [m3/hod]
výkon [kw] podlahová plocha

Průtok otopné vody ÚT [m3/hod]

14-18

03-37

lng, Petr Jonas

ředitel společnosti

Pionýrů

ÚT nebyty PS

28. řijna

ÚT nebyty PS

767

114, 0

1884

103, 0

365 GJ

420 GJ

55 kW / 2,35 m3/hod

63 kW / 2,70 m3lhod

středníškola a základní škola
Frýdek-Místek, Pionýr0 767.

příspévková organlzace 
/6.\

lČ: 69610134 \9

1188 m2

997 m2

Ve Fnj,dku-Místku dne: 21 ,12.2005

Dodavatel: Odběratel:

odbyi
Osttavskó Qó |

738 0 ] FBÝDE|(-MÍSTEK

/1 l
{",#

Strana č 1



ke smlouvě ě, 332006
uzavřený mezi

střední školo a zóklcdní školcl,
Fryde_k-Místek,, Pionýrú 7ó7 ,

prl5pevKovo oí9On lzgce

0ošlo dne: J"l tl Ot
,::-;-i ,I a,:-, -, - " "

r.i.,..l;ťi,|ť:é... .. p,tistri:,_"... I. ......

se sídlem: Ostravská 961
Fnýdek-Místek
738 02

zastoupen: lng. Petr Jonas
předseda představenstva a ředitel společnosti dle plné moci

lČ: 65138091
DlČ: CZ65138091

bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s,
číslo úětu: 19-375627020710100

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1205

a

odběratelem:

se sídlem:

zastoupen:

lč:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsán:

Smluvní strany se dohodly na následující změně ve smlouvě č. 332006 ze dne 21,12.2005 (dále jen smlouva)

l.

1. příloha ě. 1 ke smlouvě platná pro rok 2006 se rušív celém rozsahu a nahrazuje se přílohou ě. 1 - Předpokládané
množství, cena a ěasouý průběh odběru pro rok 2007 ze dne 21.12.2006.

2. příloha ě. 2 ke smlouvě platná pro rok 2006 se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se přílohou Č. 2 - Seznam
odběrných míst pro rok2007 ze dne 21.12.2006.

Dodavatel: D|STEP a.s.

vztahů před účinností tohoto dodatku zůstávají zachovány.

Ve Fnýdku-Místku dne 21.12.2006

Dodavatel:

osírovskó 9ó l
zsa oí " "rfrVó)Éi-'u 

isrr r G

P. příloh:.._... -/ P. liltů příloh:.._-Í_.......... 
]

Střední škola a Základniškola, Fnýdek-Místek, PionýrÚ767, příspěvková organizace

Pionýrů 767
Fnýdek-Místek
738 01
PaeDr. llja Maloušková ředitelka

6961 01 34

Komerění banka, a,s.
27_3595580297 l0100

ll.

Tento dodatek č. 20070,1 a přílohy ě. 1,2 ze dne 21.12.2006 nabývají platnosti dnem podpisu a ÚČinnosti dnem
1.1 .2oo7 . ostatn í ustanoven í uzaVřené smlouvy zůstávají beze změny . Práva a povinnosti vyplývající ze smluvních

Odběratel:

__-a"t,.?,?*' -li|e *i:í Šil,;;;l a ,:,:ilil,iijlt ;,iil|:,
i rý ii il :.- irii i l ii,:, i:' l l.:., i ; ;' i 7 ij l',

l_il'illl;iit í+ ,rj l,,l i;.i.1.í;lri
,", .-,,i_]i,,:,;,l 

l"''

(-,tdby,í

l33*3ijijil[X?,sti 7, ru?



příloha č.1 _ předpokládané množství, uplatňovaná cena a Časový prŮběh odběru Pro rok
2007 ke smlouvě č. 332006

!. předpokládané množstvi předmětu plnění dle ě1.1l bod 2.í smlouw

Mistoměření Předpokládanémnožství JednotkaPředmět plnění

ll. cena dle ěl, lllsmlouw

1. Jednotkové ceny

Předmět plnění Místo měření Cena za jedn. Jednotka

ÚT nebyty PS NU 4,t5.40 Kč

2. Ceny za předpokládaná množství

Cenazatepelnou energii pro UT

Cena za tepelnou energii pro ohřev TUV

Cenaza SPV pro přípravu TUV

cena za spv

30í 788,10Kě

0,00Kč
0,00Kč
0,00Kč

cena celkem 30,t 788,10Kě

všechny cenyjsou uvedeny bez DpH. ceny budou navýšeny o DpH stanovené zákonem,



í.Pro UT

Tento odběrový diagram platí pro všechna odběrná místa:

Průběh v % Výše záloh [Kč] Variabilní symbol
Měsíc

leden

únor

březen

duben

květen

září

říjen

listopad

prosinec

19

16

14

9

2

1

8

14

17

60 207,00

50 700,00

44362,00

28 519,00

6 338,00

3 168,00

25 351,00

44 362,00

53 869.00

3227oo3301

3227003302

3227003303

3227003304

3227003305

3227003309

3227003310

3227003311

3227003312

utodnimusÍbýtčástkapřipsánanaúčetdodavatele.

ÝýSe zaton je stanovena včetně 5% DPH

3. Termíny odeětů množství předmětu plnění:

Út: "l .+. únor, 1.,4. březen, 1,-4, duben, 1 ,-4, květen, 1,-4

V případě potřeby má dodavatel právo provést odeěet i mimo \^ýše uvedené termíny,

:_: j:_)|;]
()s!rrsy,:icl 9ó]

nB ai FpY:ĎEi|;-h4ííTEK (

í/.-.H
\

ěerven,1'-4.záíí,1..4.říjen'1.-4.|istopad,1..4.prosinec,1.4.|eden2008

Ve Fnýdku-Místku dne: 21J2.2006

Dodavatel:
Odběratel:

klr eOú6)

lng. Petr Jonas

ředitel spoleěnosti
ll



Příloha č.2 _ Seznam odběrných míst pro rok 2007 ke smlouvě č. 332006:

číslo ulice
odběrného

místa
Název služby

Čísto Pro objekty
popisné

Limit SPV [m3]

ps, opS/ATs Předpokl. množství [GJ]
Předpokl. množství TUV [m3]

Průtok SPV [m3/hod]
výkon [kw] podlahová plocha

Průtok otopné vody ÚT [m3/hod]

03-37

,l4-18

28. řijna

ÚT nebyty PS

Pionýrů

ÚT nebyty PS

1884

103,0 l
767

114, 0 l

372 GJ

355 GJ

odběratel:

ktj J*lO[:

93 kW / 4.00 m3/hod

90 kW / 3,86 m3/hod

_-4l<-.ru--v, 1"_ -a,á -.§iÍ{:!ilril5i,ili;;1l,,:,:.t;,, 
:

Frýii*k-liiill;jli" r]íjrl,i-l,] ],], ;J

Pl'i;i;.;ll í1l;rl,;í ,,,rlta,r'iz;rt,: 
' '

':l: -_.j ir:.]4

997 m2

1188 m2

Ve Fnýdku-Místku dne: 21.12.2006

Dodavatel:

. 
So'1l, -'P,.a,".,..5l-,Ť,n ,ir .., , : 1s

Á;d,--:1,.,.,r].,;,::--" ' ,: 'l ó,A, ,!

,,_,:,';'""": O,S,
(;".,_,,__....,l,-l

7,?8 a j '/.,',|, ,' j,|'l,,):',,,! !: 3

lng. PetrJonas /' ,//
ředitel společnosti /| ' q

/

§trana č. 1



n ar2
,:* V- ó

DoDATEK ě. 20080í
ke smlouvě č. 332006

uzavřený mezi

Dodavatel: DISTEP a.s.

se sídlem: Ostravská 961
Fnýdek-Místek
738 02

zastoupen: lng. Petr Jonas
předseda představenstva

lČ: 6513809í
DlČ: CZ65138091

bankovníspojení: Komerění banka, a.s,
čísloúčtu: 19-375627020710100

a ředitel společnosti dle plné moci

Zapsánv obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka1205

a

Odběrate!em:

se sídlem:

zastoupen:

lč:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsán:

Smluvní strany se dohodly na následující změně ve smlouvě č. 332006 ze dne 1,1 .2006 (dále jen smlouva)

l.

1. příloha č. ,1 ke smlouvě platná pro rok 2007 se rušív celém rozsahu a nahrazuje se přílohou Č. 1 - PředPokládané

množství, cena a časový průběh odběru pro rok 2008 ze dne 20.12,2007.

2. Příloha č,2ke smlouvě platná pro rok 2007 se rušív celém rozsahu a nahrazuje se přílohou Č. 2 - Seznam
odběrných míst pro rok 2008 ze dne 20J2.2007.

ll.

Tento dodatek č. 200801 a přílohy ě. 1,2 ze dne 2o.12.2oo7 nabývají platnosti dnem podpisu a ÚČinnosti dnem

1.1.2oo8. ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají beze změny. Práva a povinnosti vYPlývající ze smluvních

vztahů před úěinností tohoto dodatku zůstávají zachovány.

Ve Fnýdku-Místku dne 20J22007

Odběratel:

///'h-4-Z*nlr_ -
odbyt

Ostravskó 9ó I

7.38 0t FRÝDEK-MIýTEK (

Středni škola a Základni škola, Fnýdek-Místek, Pionýrú 767 , příspěvková organizace

Pionýrů 767
Fnýdek-Místek
738 01
PaeDr. llja Maloušková ředitelka

6961 01 34

Komerčníbanka, a.s.
27-3595580297 l0100

l!3*3iji,ji}X?,.,, l\ ér/{/



PříIoha č.1 - Předpokládané množství, uplatňovaná cena a časový prŮběh odběru pro rok

| 2008 ke smlouvě č. 332006
l/

Y |. předpokládané ročni množství předmětu plnění dle ě1.1! bod 2.í smlouw

Předmět plnění Místoměření Předpokládanémnožství Jednotka

ll. cena dle ěl. lllsmlouw

1. Jednotkové ceny

Předmět plnění Místo měření Gena za jedn. Jednotka

ÚT nebyty PS NU 463,20 Kč

2. Ceny za předpokládaná roční množství

Cena za tepelnou energii pro ÚT

Cena za tepelnou energii pro ohřev TUV

Cenaza SPV pro přípravu TUV
cena za spv

369 976,37Kě

0,00Kč
0,00Kč
0,00Kč

cena celkem 369 976,37Kě

všechny cenyjsou uvedeny bez DpH. ceny budou narnýšeny o DpH stanovené zákonem

Strana ě. 1



. 
r. časovÝ prúběh odběru (odběrovÝ diaqram) včetně záloh dIe ěásti ll. bodu 2.2. smlouvv

i 1.Pro ÚTl ,,

Y Tento odběrouý diagram platí pro všechna odběrná místa:

Měsíc Průběh v % Výše záloh [Kč] Variabilní symbol

leden

únor

březen

duben

květen

září

říjen

listopad

prosinec

19

16

14

9

2

1

8

14

17

76 623,00

64 523,00

56 458,00

36 294,00

8 065,00

4 033,00

32262,00

56 458,00

68 556,00

3228003301

3228003302

3228003303

3228003304

3228003305

3228003309

322800331 0

3228003311

3228003312

Splatnost záloh jevždy 15, den příslušného měsíce; k tomuto dni musí být částka připsána na ÚČet dodavatele,

Výše záloh je stanovena včeině 9% DPH

3. Termíny odečtů množství předmětu plnění:

Ur:1.1, únor, 1.4. březen,,1 .-4. duben, 1.-4. květen, 1.-4. červen, 1.4.září,1.-4. říjen, 1.4. listopad, 1.-4. prosinec, 1.-4. leden2009

v případě potreby má dodavatel právo provést odečet i mimo rnýše uvedené termíny.

Ve Fnýdku-Místku dne: 20,12.2007

Dodavatel:

ostrcsvská 9ól .
73s 0j- FŘÝDEK,MisTEK (?

Odběratel:
,zz?-t-t*^ 

{r-^ -

lng. Petr Jonas ,/

ředitel spoleěnosti r. { /r'UK

Strana č. 2



Příloha č.2 - Seznam odběrných míst pro rok 2008 ke smlouvě č. 332006:

čislo ulice
odběrného

místa
Název služby

čislo Pro objekty

PoPisné Limit SpV [m3]

ps, ops/ATs Předpokl. množství IGJI

Předpokl. množství TUV [m3]

Průtok SPV [m3/hod]
VýkOn [kW] podlahová plocha

Průtok otopné vody tJT [m3/hod]

28. října

ÚT nebyty Ps

14-'18 Pionýrů

ÚT nebyty PS

Ve Fnýdku-Místku dne: 20,12.2007

Dodavatel:

,l884

103, 0

767

114, 0

394 GJ

405 GJ

59 kW / 2,54 m3/hod

61 kW / 2,61 m3/hod

997 m2

,1 188 m2

Odběratel:

oďravska 9óI .

ns 0j FRÝDEK,MISTEK @

lng. Petr Jonas ,.'V. /-,
ředitel spoleěnosti /L ( C.?l,'l+

Strana ě. 't



,,Q lru?
ke smlouvě č, 332006

uzavřený mezi

Dodavatel: DISTEP a.s.

se sídlem: Ostravská 96í
Fnýdek-Místek
738 02

zastoupen: lng. Petr Jonas
předseda představenstva a ředitel společnosti dle plné moci

lČ: 65138091
DlČ: CZ65138091

bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s,
číslo účtu: 19-375627020710100

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1205

Odběratel:

se sídlem:

zastoupen:

lč:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsán:

Smluvnístrany se dohodly na následujícízměně ve smlouvě č. 332006 ze dne 2112.2005 (dále jen smlouva)

l.

1. příloha č. 1 ke smlouvě platná pro rok 2008 se rušív celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 1 - Předpokládané
množství, cena a časový průběh odběru pro rok 2009 ze dne 19.'12.2008.

2, příloha č. 2 ke smlouvě platná pro rok 2008 se rušív ce|ém rozsahu a nahrazuje se přílohou č, 2 - Seznam
odběrných míst pro rok 2009 ze dne 19.12.2008.

ll.

Tento dodatek č. 20090í a přílohy č.1,2 ze dne 19.12.2008 nabývajíplatnostidnem podpisu a účinnostidnem
1.1.2009. ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají beze změny. Práva a povinnosti vyplývající ze smluvních
vztahů před účinností tohoto dodatku zůstávají zachovány,

Ve Fnýdku-Místku dne 19.12.2008

a

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola logopedická, Fnýdek-Místek, Pionýrú767,
příspěvková organizace

Pionýrů 767
Fnýdek-Místek
738 01
PaeDr. llja Maloušková ředitelka

6961 0í 34

Komeróní banka, a.s.
27-3595580297 10100

Osírovskó 9ó l .

zsa o1- lBÝĎÉK-M[srEK (4

Odběratel:

_ ,..'''>4---2 - ,--__ -

9ir""1"j škola, Zái;la,]ni čkolaaj,4ateřská St<ota i,:go/eJicř;
Frýdek-Mistet ei"""y!i}#,p|tSpevxováorqail,zact 

^,č, ff9t] lr'rj..r""' O

Dodavatel:

lno. PetrJonas l' 4U-
reóitel společnosti /, r "t( (^



Příloha č.1 - Předpokládané množství, uplatňovaná cena a časový průběh odběru pro rok
2009 ke smlouvě č. 332006

l. Předpokládané roční množství předmětu plněnídle ě1.1l bod2.1 smlouvy

předmět plnění Misto měření předpokládané množství Jednotka

UT nebyty PS NU 810,78

ll. Cena dle čl. lll smlouvy

í. Jednotkové ceny

Předmět plnění Místo měření Cena za jedn. Jednotka

UT nebyty PS 5í2,50 Kč

2, Ceny za předpokládaná roční množství

Cena za tepelnou energii pro UT 415 524,75Kč
Cena za tepelnou energii pro ohřev TUV 0,00Kč

Cena za SPV pro přípravu TUV 0,00Kč

Cena za SPV 0,00Kč

cena celkem 415 524,75Ké

Všechny cenyjsou uvedeny bez DPH. Ceny budou navýšeny o DPH stanovené zákonem

Strana č. 1



lll. Časový průběh odběru (odběrový diagram)včetně záloh dle části ll, bodu2.2. smlouvy

1.Pro ÚT

Tento odběrouý diagram platí pro všechna odběrná místa:

Měsíc Průběh v % Výše záloh [Kč] Variabilní symbol

leden

únor

březen

duben

květen

září

říjen

listopad

prosinec

19

16

,l4

o

2

1

8

14

,l7

86 055,00

72 468,00

63 409,00

40 763,00

9 059,00

4 529,00

36 233,00

63 409,00

76 996,00

3229003301

3229003302

3229003303

3229003304

3229003305

3229003309

322900331 0

322900331 1

3229003312

Splatnost záloh je vždy 15. den příslušného měsíce; k tomuto dni musí být ěástka připsána na úěet dodavatele.
Výše záloh je stanovena včetně 9% DPH

3. Termíny odečtů množství předmětu plnění:

Út:1.1. únor, 1.4. březen, 1.-4. duben, í.-4. květen, ,1 .{. červen, 1.-4.září,1.-4. říjen, ,1.-4. listopad, 1.-4. prosinec, 1.-4. leden 2010

V případě potřeby má dodavatel právo provést odečet i mimo uýše uvedené termíny.

Ve Fnýdku-Místku dne: 19J2.2008

Dodavatel: Odběratel:W,
odbyt

ostravskó 9ó l
73B 0l FRÝDEK-MÍsrEK (4

lng. Petr Jonas
ředitelspolečnosti L_ l3,r-

/
/-U _á}\

:iřední , '' "škola
"ateřsk :cká,

, , Jt-qk-M, -''/ 
,

:'spěyi, ;-i
lČ: 69.

§j,iřečl.l i akr:la, Záiciadni škola
a lvígteí.qk;i skola iogcnedická,
Frýclek*lvli*íelrl Pionyrů 767,

pilspřvk,}Ýá ůiLJantzace ^lČ fiu6 13 13l. v/

Strana č. 2



Příloha č.2 - Seznam odběrných míst pro rok 2009 ke smlouvě č. 332006:

číslo ulice
odběrného

místa
Název služby

Čislo Pro objekty
PoPisné Limit SpV [m3]

ps, ops/ATs Předpokl. množství [GJ]
Předpokl. množství TUV [m3]

Průtok SPV [m3/hod]
výkon [kw] podlahová plocha

Průtok otopné vody ÚT [m3/hod]

03-37

ÚT nebyty PS

14-18

ÚT nebyty PS

28. října

Pionýrů

Ve Fnýdku-Místku dne: 19,12,2OO8

Dodavatel:

1 884

103, 0 l

767

114,0 l

421 GJ

389 GJ

63 kW / 2,72 m3lhod

58 kW / 2,51 m3ihod

g97 m2

1188 m2

Odběratel:

^ . ,..'-'>r*rt-z_Á L

"- 
;,:".1:] :1"1a Zar<taon]tÍora

". :i.fl:;'tí : kola*lo gopedická,
, 
:,.,:;]:i,:i., 

k, P io ny. rů fti,'" "|č,'LouE iťilrii"'' a)
lng. Petr Jonas
ředitel společnosti ,,|, /"\ O6

Strana č, 1



l

/iiu 'i.i.r. ,,|, ,l _,

ke smlouvě č. 332006
uzavřený mezi

Dodavatel: DISTEP a.s.

se sídlem: Ostravská 961
Fnýdek-Místek
738 02

zastoupen: lng. Petr Jonas
předseda představenstva a ředitel společnosti dle plné

lČ: 65138091
DlČ: CZ65138091

bankovníspojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-375627020710100

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1205

Odběratel:

se sídlem:

zastoupen:

lč:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsán:

Smluvní strany se dohodly na následující změně ve smlouvě č. 332006 ze dne 21.12.2005 (dále jen smlouva)

l.

1. příloha č. ,1 ke smlouvě platná pro rok 2009 se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 1 - Předpokládané
množství, cena a časový průběh odběru pro rok 2010 ze dne 18,12,2009.

2. Příloha č. 2 ke smlouvě platná pro rok 2009 se rušív celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 2 - Seznam
odběrných míst pro rok 2010 ze dne 18.12.2009.

ll.

Tento dodatek č. 201001 a přílohy ě, 1, 2 ze dne 18.12.2009 nabývají platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem
1.1.2010. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávajíbeze změny. Práva a povinnostivyplývajícíze smluvních
vztahů před účinností tohoto dodatku zůstávají zachovány.

Ve Fnýdku-Místku dne 18.12.2009

moci

a

Střední škola, Základni škola a Mateřská škola logopedická, Fnýdek-Místek, Pionýrú767,
příspěvková organ izace

Pionýrů 767
Fnýdek-Místek
738 01
PaeDr. llja Maloušková ředitelka

6961 01 34

Komerčníbanka, a.s.
27_3595580297 10100

Odběratel:

--)-r---/-n 
1 /

:: l l' (; t_,i :,l i i k c ! n . Zá rl ;,.i ] 1 i i: ii,-] l i:!

:]1 i.]i :) i a i 1 i{. í:i š r.c r ;i i l: s c p c rj i clr:t,
Ě rii]t i...i1/|].ť]i,il<, !]'ii",riýrŮ 707,

, ,í._r",,l" ",",:,]'j,]dCÉ (]
. ,,,:,, il. ,:l/t

lng, Petr Jonas
ředitel společnosti rzr

Dodavatel:

K



PříIoha č.1 - Předpokládané množství, uplatňovaná cena a časový průběh odběru pro rok
2010 ke smlouvě č. 332006

l. Předpokládané roční množství předmětu plnění dle č1.1l bod 2.1. smlouvy

Předmět plnění Místo měření Předpokládané množství Jednotka

UT nebyty PS

ll. Cena dle čl. lll smlouvy

1. Jednotkové ceny

Předmět plnění Místo měření Cena za jedn. Jednotka

ÚT nebyty PS 537,90 Kč

2, Ceny za předpokládaná roční množství

Cenaza tepelnou energii pro ÚT 464 638,o2Kč

Cena za tepelnou energii pro ohřev TUV 0,00Kč

Cena za SPV pro přípravu TUV 0,00KČ

Cena za SPV 0,00Kč

cena celkem 464 538,02Kě

Všechny cenyjsou uvedeny bez DPH. Ceny budou navýšeny o DPH stanovené zákonem

Strana č. 1



Časový průběh odběru (odběrový diagram) včetně záloh dle části ll, bodu 2.2. smlouvy

.1.Pro ÚT

Tento odběrový diagram platí pro všechna odběrná místa:

Průběh v % Výše záloh [Kč] Variabilní symbol

leden

únor

březen

duben

květen

září

říjen

listopad

prosinec

97 1 10,00

81 776,00

71 554,00

45 999,00

10 222,00

5 111,00

40 888,00

71 554,00

86 887,00

3220003301

3220003302

3220003303

3220003304

3220003305

3220003309

32200033í 0

3220003311

3220003312

,l9

16

14

9

2

1

8

14

17

Splatnost záloh je vždy 15. den příslušného měsíce; k tomuto dni musí být ěástka připsána na účet dodavatele,
Výše záloh je stanovena včetně 10% DPH

3. Termíny odečtů množstvípředmětu plnění:

Út: l.-l. únor, 1.-4. březen, 1.-4. duben, 1.-4. květen, 1.-4. červen, 1.-4.září,1.-4. říjen, 1.-4. listopad, 1.-4. prosinec, ,t.-4. leden 2011

V případě potřeby má dodavatel právo provést odečet i mimo výše uvedené termíny

Ve Fnýdku-Místku dne: 18.12.2009

Dodavatel: Odběratel:

lng. Petr Jonas
ředitel společnosti (

/'1-n "1

ostlovskó 9ól _

ns 0j- FŘÝDEK-MIí\EK Q

Strana č. 2



Příloha č.2 - Seznam odběrných míst pro rok 2010 ke smlouvě č. 332006:

l číslo ulice
odběrného

místa
Název služby

císlo
popisné Pro objekty

Limit SPV [m3]

ps, ops/ATs Předpokl. množství [GJ]
Předpokl. množství TUV [m3]

Průtok SPV [m3/hod]
výkon [kw] podlahová plocha

Průtok otopné vody ÚT [m3/hod]

03-37

ÚT nebyty PS

14-18

ÚT nebyty PS

28. října

Pionýrů

Ve Fnj,dku-Místku dne: 18,12.2009

Dodavatel:

Ostrov9kó 9ól .
738 0I FRYDEK-MlsrEK G

lng. Petr Jonas
ředitel spoleČno"li y'_,

1884 UT měřeno v: 1884

103, 0 l
767 ÚT měřeno v: 767

114,0 l

Odběratel:

69 kW / 2,96 m3/hod

61 kW / 2,61 m3/hod

460 GJ

404 GJ

997 m2

1 188 m2

z-r,--
1^(

Strana č. 1



.r' Il

Zapsán v obchodním rejstřiku Kra;ského soudu v Ostravě oddí1 B, vložka 1205

a

Odběratel: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-
Místek, příspěvková organízac.e

se síd]_em: Pionýrů 2O69
Frýdek-M i s uek
73B01

zastoupen: PaeDr. Ilja Maloušková ředitelka
]Č: 696IaL34

D]Č:
bankovní spoj ení : Komerčni banka, a. s .

čís1o účtu: 21-35955Ba29]
ád|JDoll.

Smiuvní strany se dohodly na následující změně ve smlouvě č.332006 ze dne
2i.. 72. 20a5 (dále jen smlouva).

Dodavatel:
se sidlem:

4d D t9 upvrl .

TČ:
DTČ:

bankovni spoj ení :
čislo účtu:

1. Příloha č. 1 ze dne IB.I2
platná pro rok 2a7a, se ruši
Předpokládané množstvi, cena
)) 9 )a1 n

ve Frýdku-Mistku dne 22.9.20L0

Dodavate]:

Dodatek ě. 2Ot002
ke smlouwě ě. 332006

uzavřené mezi:

DrsTEP a.s.
Ostravská 961
rrýdek-Mi ste k
13B 02
Ing. Petr Jonas
předseda představenstva a ředitel společnosti dle plné
moci

6513B091
CZ65138091
Komerční banka, a.s.
19-31562102a1 /a7aa

I.
2009 ke smlouvě ve znění dodatku č. 201001
v celém rozsahu a nahrazuje se přilohou č. 1

a časový průběh odběru pro rok 2010 ze dne

2. Při]oha č. 2 ze dne LB.L2.2a09 ke smlouvě ve znění dodatku č. 201001
platná pro rok 2010 se ruši v celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 2
Seznam odběrných míst pro rok 2010 ze dne 22.9.20L0.

IT.
Tento dodatek č. 20la02 a Přílohy č. I, 2 ze dne 22.9.2010 nabývají
platnosti dnem podpisu a účinnostr dnem 1.9.20Ia. Ostatni ustanovení
uzavřené smlouvy zůstáva;i beze změny. Práva a povinnosti vyplýva)icí ze
smluvních vztahů před účrnnoslí tohoto dodatku zůstávají zachovány.

/-}"L--4Z-.l-\ .r
Středni škcrla, Zákta<jní šI<rrla

a ÚáŇsrá škola, Frýdek-Místek,
přispěv kovó clrganizace

lČ 69610134

C;s-, - l.,l: i Ý,5 l
73B 01 f /?Y DLK-l\lÍsTEK 

'r. ,-\
Ing. Petr -onas / . /.-
ředj Le] společnosr 

' /n| 
^(

Odběratel:



/

-' Příloha č.1 - Předpokládané množství, cena a časový průběh odběru pro rok 2010 ke
smlouvě 332006

l. Předpokládané roční množství předmětu plněnídle č1,1l bod2.1 smlouvy

Předmět plnění Místoměření Předpokládanémnožství Jednotka

UT nebyty PS 459,52

ll. Cena dle čl. lll smlouvy

1. Jednotkové ceny

Předmět plnění Místo měření Cena za jedn, Jednotka

UT nebyty PS 537,90Kč

2. Ceny za předpokládaná roční množství

Cena za tepelnou energii pro ÚT 247 175,81Kč

Cena za tepelnou energii pro ohřev TUV 0,00Kč

Cena za SPV pro přípravu TUV 0,00Kč

Cena za SPV 0,00Kč

cena celkem 247 175,81Ké

Všechny ceny jšou uvedeny bez DPH. Ceny budou navýšeny o DPH stanovené zákonem.

Strana č. ,l



í( průběh odběru (odběrový diagram) včetně záloh dle části ll, bodu2.2. smlouvy

1.Pro ÚT

Tento odběrový diagram platí pro všechna odběrná místa:

Měsíc Průběh v % Výše záloh [Kč] Variabilní symbol

Časový

záři

říjen

listopad

prosinec

1

8

14

17

2 719,00

21 751,00

38 065,00

46 222,00

3220003309

322000331 0

322000331 1

3220003312

splatnost záloh je vždy ,15. den příslušného měsíce; k tomuto dni musí být částka připsána na účet dodavatele.
Výše záloh je stanovena včetně ,10% DPH

3. Termíny odečtů množství předmětu plnění:

úT: t.-+, únor, 1,-4. březen, 1.-4. duben, 1,-4. květen, 1.-4. červen, 1.-4.září, 1.-4.říjen, 1,-4. listopad, í.-4. prosinec, 1.-4, leden2011

V případě potřeby má dodavatel právo provést odečet i mimo výŠe uvedené termíny

4. záv éreéná ustanovení

Zálohy za měsíc záři mqí informativní charakter

Ve Fnýdku-Místku dne: 22,9,2010

ffi,OCblí
Oslravskó ),l]

/3B 01 rBirr*-utstt t< l)

/r
1-(ó{

|-
. ; iilili ltit ; : ",[i1 il;i;3i i -,prtspěvkoitQ argani lcct,iC ó9{}1a1,34

Odběratel:

lng. Petr Jonas

ředitel společnosti

Strana č. 2



Příloha č.2 _ Seznam.."tl3t;jb;i:'oro rok 2010 ke

číslo ulice
odběrného

místa
Název služby

Číslo Pro objekty
popisné Limit SpV [m3] Průtok SPV [m3ihod]

Předpokl. množství [GJ] Výkon [kW]
Ps, OPs/ATs předpokl. množství TUV [m3]průtok otopné vody úT [m3/hod] Podlahová Plocha

03-37 28. října

ÚT nebyty PS

Ve Frýdku-Místku dne: 22.9,2010

1 884

103,0 l

ÚT měřeno v: 1884

184 GJ 69 kW / 2,96 m3/hod 997 m2

o'o"""''§§íqrlěíři
WI| o,sodbyt

C):;í:lli,s'l J (.,,: }

, _1B a l //i:,,t, " ^,itcl[ 
^

//'?ra-4-ž-r?"r_,

.,ů:',:',iij!ihffi3u,
Odběratel:

lng, Petr Jonas ,Z- }ra
ředitelspolečnosti p ( a<

Strana č. 1



"t\ /,p l\4/)

DoDATEK č. 201101
ke smlouvě č. 332006

uzavřený mezi

Dodavatel: DlSTEP a.s.

se sídlem: Ostravská 961
Fnidek-Místek
73B 02

zastoupen: lng. Petr Jonas
předseda představenstva a ředitel spoleěnosti dle plné moci

lČ. 65138091
DlČ: CZ65138091

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-375627020710100

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1205

a

Odběratel: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Fnýdek-Místek, příspěvková organizace

se sídlem: Pionýrů 2352
Fnýdek-Místek
73B 01

zastoupen: PaeDr. llja Maloušková ředitelka

lČ: 69610134
DlČ:

bankovníspojení: Komerčníbanka,a,s.
číslo účtu: 27-3595580297 10100

Zapsán:

Smluvní strany se dohodly na následující změně ve smlouvě č. 332006 ze dne 21.12,2005 (dále jen smlouva)

l.

1. Příloha č. 1 ke smlouvě, platná pro rok 20'10, se rušív celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. ,1 - Předpokládané
množství, cena a časový průběh odběru pro rok 2011 ze dne 20.12.2010.

2. Příloha č,2ke smlouvě, platná pro rok 2010, se rušív celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 2 - Seznam
odběrných míst pro rok 2011 ze dne 20.12-2010.

Tento dodatek č. 201101 a přílohy č.1,2 ze dne 20122010 nabývajíplatnostidnem podpisu a účinnostidnem
1,1.2011. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají beze změny. Práva a povinnosti vyplývající ze smluvních
vztahů před účinností tohoto dodatku zůstávají zachovány.

ll.

Ve Fnýdku-Místku dne 20.12.2010

Dodavatel: Odběratel:

_//^)-y--l'_ _ ,., '/,/,._.,,,. :.;l':iii,:ili]: . ai],',

í"
1)C:1,Oslrcsvskó ,Lt: ]

73s 01 rBÝDrx-Mtsrtr Q4
lng Petr Jonas 

Í-(ředitel společnosti L/\



Příloha č.1 - Předpokládané množství, předběžná cena a časový průběh odběru pro rok 201,|
ke smlouvě ě. 332006

l. Předpokládané roční množstvípředmětu plněnídle č1.1l bod2.1. smlouvy

Předmět plnění Místo měření Předpokládané množství Jednotka

UT nebyty PS 499,22

ll. Cena dle čl, lll smlouvy

1. Jednotkové ceny

Předmět plnění Místo měření Cena za jedn, Jednotka

UT nebyty PS NU 522,70 Kč

2, Ceny za předpokládaná roění množství

Cenaza tepelnou energii pro UT

Cena za tepelnou energii pro ohřev TUV

Cena za SPV pro přípravu TUV
cena za spv

260 942,29Ké
0,00Kč
0,00Kč
0,00Kč

cena celkem 260 942,29Ké

Všechny cenyjsou uvedeny bez DPH. Ceny budou navýšeny o DPH stanovené zákonem.



-
lll, Časový průběh odběru (odběrový diagram)včetně záloh dle části ll, bodu2.2. smlouvy

1.Pro ÚT

Tento odběrový diagram platí pro všechna odběrná místa:

Měsíc Průběh v % Výše záloh [Kč] Variabilní symbol

leden

únor

březen

duben

květen

září

říjen

listopad

prosinec

19

lo

14

o

2

1

8

14

17

54 537,00

45 926,00

40,185,00

25 833,00

5 741 ,00

2 870,00

22 963,00

40 185,00

48 796.00

322 1 003301

3221003302

3221 003303

3221003304

3221 003305

3221 003309

32210033,10

3221003311

3221003312

Splatnost záloh je vždy 'l5. den příslušného měsíce; k tomuto dni musí být částka připsána na účet dodavatele.
Výše záloh je stanovena včetně 10% DPH

3. Termíny odečtů množství předmětu plnění:

Út: l.-l. únor, 1.-4. březen, 1 .-4, duben, 1.-4. květen, 1.-4. červen, 1.-4. září,1 ,-4, říjen, ,1 .-4, listopad, ,l .-4. prosinec, 1,-4. leden 2012

V případě potřeby má dodavatel právo provést odečet i mimo výše uvedené termíny

Ve Fnýdku-Místku dne: 20.12,2010

Dodavatel: Odběratel:
,/.,',.-,._,,_ <

Ocb,/!
Cstrav:;kc '/oa j i4

? 3g nl ;,J711-p-,-,-4,í,:,.;.._

lng. Petr Jonas
ředitel společnosti 

^

,qiffil;l[.$,1í,#'}
í.(



Příloha č.2 - Seznam odběrných míst pro rok20'|1 ke smlouvě č.332006:

číslo
odběrného

místa

Ulice

Název služby

Císlo
popisné Pro objekty

Limit SPV [m3]

ps, opS/ATs Předpokl, množství [GJ]
Předpokl, množství TUV [m3]

Průtok SPV [m3/hod]
výkon [kw] podlahová plocha

Průtok otopné vody ÚT [m3/hod]

03-37 28. října

UT nebyty PS

Ve Fnýdku-Místku dne: 20.122010

Dodavatel:

lng. Petr Jonas
ředitelspolečnosti 

rr',

1884 UT měřeno v: 1884

103,0 / 499GJ

Odběratel:

75 kW / 3,22 m3lhod 997 m2

--"-,?^, - <
Sřed_ni šhr:ta, jaý.;,,, škota

a lrlateŘka : rir;i;, Fry.,:íek-lvtístek,
pří s ;:,.:,;, k a.., i, o r ganlzace

lC ó9ólOí34 o

Strana č. 1



/r,"a /o\ Zo/[l

ke smlouvě č. 332006
uzavřený mezi

Dodavatel: DISTEP a.s.

se sídlem: Ostravská 96,1
Fnýdek-Místek
738 01

zastoupen: lng. Petr Jonas
ředitel společnosti dle plné moci

lČ: 65138091
DlČ: CZ65138091

bankovníspojení: Komerčníbanka,a,s,
číslo účtu: 19-375627020710100

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka1205

Odběratel:

se sídlem:

zastoupen:

lč:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsán:

Smluvní strany se dohodly na následující změně ve smlouvě č. 332006 ze dne 2112.2005 (dále jen smlouva)

l.

1 . Příloha č. 1 ke smlouvě, platná pro rok 201 1 , se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 1 - Předpokládané
množství, cena a časový průběh odběru pro rok 2012 ze dne 21.12.2011.

2. Příloha ě. 2 ke smlouvě, platná pro rok 20,1,1, se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 2 - Seznam
odběrných míst pro rok2012 ze dne 21.12.2011.

ll.
Tento dodatek ó. 201201 a přílohy ó. 1, 2 je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních, z toho dodavatel i odběratel obdží po
jednom vyhotovení.
Tento dodatek ě. 201201 a přílohy č. 1,2 ze dne 21.12.2011 nabývají platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem
1.1.2012. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají beze změny. Práva a povinnosti vyplývající ze smluvních
vztahů před účinností tohoto dodatku zůstávají zachovány.

Ve Fnýdku-Místku dne 21.12.2011

Dodavatel: Odběratel:

2ffi
zru o7"ifr?óEí-oůorcr G :it,;ecli. í liti,,|;.i. Iákin,-*li i,kota

o ifu ieř::ir,: 1 !: l :!,t, i: r',r, ťr,'y, -iiistek,
piíslr*vkt.,vt r: r gan izace

lČ ó96101 34

a

Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Fnýdek-Místek, příspěvková organizace

Pionýrů 2352
Fnýdek-Místek
738 01
PaeDr. llja Maloušková ředitelka

696,10134

Komerčníbanka, a.s.
27_3595580297 l0100

!ng, P9tr Jonas ,,- )
ředitelsPoleČnosti^^ (r!(



, Příloha č.1 - Předpokládané množství, předběžná cena a časový průběh odběru pro rok 2012
ke smIouvě č. 332006

Y l. Předpokládané roční množství předmětu plnění dle č1,1l bod 2.1. smlouvy

Předmět plnění Misto měřeni Předpokládané množství Jednotka

UT nebyty PS NU 434.62

ll. Cena dle čl. lll smlouvy

1. Jednotkové ceny

Předmět plnění Misto měření Cena za jedn. Jednotka

UT nebyty PS 552,00 Kč

2. Ceny za předpokládaná roční množství

Cena za tepelnou energii pro ÚT 239 91o,24Kč
Cena za tepelnou energii pro ohřev TUV 0,00Kč

Cenaza SPV pro přípravu TUV 0,00KČ

Cena za SpV 0,00Kč

cena celkem 239 910,24Kč

Všechny cenyjsou uvedeny bez DPH. Ceny budou na\^išeny o DPH stanovené zákonem

Strana č. 1



-lll. Časový průběh odběru (odběrový diagram) včetně záloh dle části ll, bodu 2.2. smlouvy

1.Pro ÚT

Tento odběrorný diagram platí pro všechna odběrná místa:

Pruběh v % Výše záloh [Kč] Variabilní symbolMěsíc

leden

únor

březen

duben

kVěten

září

říjen

listopad

prosinec

19

16

14

9

2

1

8

14

17

51 965,00

43 760,00

38 290,00

24 615,00

5 470,00

2735,00

21 880,00

38 290,00

46 495,00

3222003301

3222003302

3222003303

3222003304

3222003305

3222003309

3222003310

3222003311

3222003312

Splatnost záloh je vždy 15, den příslušného měsíce; k tomuto dni musí být částka připsána na ÚČet dodavatele.
Výše záloh je stanovena včetně 147o DPH

3. Termíny odečtů množství předmětu plnění:

út:l.-l. únor, í.-4, březen, 1.-4. duben, 1.-4. květen, 1.-4.červen, 1.-4. září, 1.-4. říjen, 1.-4. listopad, í.-4. prosinec, 1.-4, leden2013

V případě potřeby má dodavatel právo provést odečet i mimo uýše uvedené termíny.

Ve Fn/dku-M ístku dne,, 21 .1 2.201 1

Dodavatel: Odběratel: ,.ao,u,z-Z_-<-,

astrav§ka 9ó] _

738 0l FI?YDEK-MlsTEK

)\
a Ma.

P' '- _/
./ir-

,,'Li1

-r' , ,^/ristek,

,a' ,arlizace
,_, i01 34

k

lng. Petr Jonas
ředitel Společnosti

;třední ll.:;a, iákiadni .

3 ll§teřsKá iul,i,l Fnj,dei.
p{ l s-r'e." k č.,íi organi ;,

íC ó961CI134

,/1r

Odbyl

Strana ě. 2



Příloha č.2 - Seznam odběrných míst pro rok 20í2 ke smlouvě č. 332006:

číslo ulice
odběrného

místa
Název služby

císlo
popisné Pro objekty

Limit SPV [m3]

ps, ops/ATs Předpokl. množství [GJ]
Předpokl. množství TUV [m3]

Prutok SPV [m3/hod]

výkon [kw podlahová plocha
Prutok otopné vody ÚT [m3/hodt

03-37 28. řijna

ÚT nebyty PS

Ve Fnýdku-Místku dne| 21.12.2011

Dodavatel:

1884 UTměřenoV:1884

103,0 / 435GJ

Odběratel:

65 kW/ 2,80 m3/hod 997 m2

,, u r?"LftVb? Í!ť, i" u *,,^

lno. Petr Jonas -/,
řeiitelspolečnosti .^ ({r

//--r.?1---43-->->_ ( /
'Sí,:a, : :,<lli6 731.i6,1,ri skoi..

a Mateřsklr :,i,; l.,i,r. F:-y.ji i, i,1ístik,
přísp*vr,;.v{ c r gQ ;l i ; ri r:t

IC ó9ťl ] ů'1 3.i

strana č. 1



I A,o, fu97 2,13 l

DoDATEK č. 201301
ke smlouvě č, 332006

uzavřený mezi

Dodavatel: DISTEP a.s.

se sídlem: Ostravská 961
Fnýdek-Místek
738 01

zastoupen: lng. Petr Jonas
ředitel společnostidle plné moci

lČ: 65138091
DlČ: CZ65'138091

bankovníspojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-375627020710100

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1205

a

Odběratel.

se sídlem:

zastoupen:

lč:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsán,,

Smluvní strany se dohodly na následující změně ve smlouvě č. 332006 ze dne 21.12.2005 (dále jen smlouva)

l.

1. Příloha č, 1 ke smlouvě, platná pro rok 2012, se rušív celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 1 - Předpokládané
množství, cena a časový průběh odběru pro rok 2013 ze dne 20.12.2012.

2. Příloha č. 2 ke smlouvě, platná pro rok 2012, se rušív celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 2 - Seznam
odběrných míst pro rok 2013 ze dne 20.12.2012.

ll.
Tento dodatek č. 201301 a přílohy é. 1,2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z toho dodavatel i odběratel obdrží po
jednom vyhotovení.
Tento dodatek č. 201301 a přílohy č.1,2 ze dne 20.12.2012 nabývají platnosti dnem podpisu a účinnostidnem
1.1,2013. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají beze změny. Práva a povinnosti vyplývající ze smluvních
vztahů před účinností tohoto dodatku zůstávají zachovány.

Ve Fnýdku-Místku dne 20.12.2012

Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Fnýdek-Místek, příspěvková organizace

Pionýrů 2352
Fnýdek-Místek
738 01
PaeDr. llja Maloušková ředitelka

6961 01 34

Komerčníbanka, a,s,
27_3595580297 10100

Dodavatel: Odběratel: _ue__Ť < /

střední škota, záktadní škola
a Materska škota, Fryidek-Místek,

p ří spě v kov ú or ganizace
lC 69ffia134 @

,Cdbyí
Osírovpkcl 9ól _ G

rc8 al FRYDEK-MlsTEK

lng. Petr Jonas /' j.,/
ředitel společnosti.,. (.-{



l. Předpokládané roční množství předmětu plnění dle č1.1l bod 2.1. smlouvy

Předmět plnění Místo měření Předpokládané množstvi Jednotka

UT nebyty PS 511,47

ll. Cena dle čl. lll smlouvy - pro cenovou lokalitu Fnýdek-Místek

1. Jednotkové ceny

Předmět plněni Místo měření (úroveň předánÍ) Cena za jedn. Jednotka

ÚT nebyty PS NU 563,10 Kč

2, Ceny za předpokládaná roční množství

Cena za tepelnou energii pro UT 2B8 008,76Kč

Cena za tepelnou energii pro ohřev TUV 0,00Kč

CenazaSPV pro přípravu TUV 0,00KČ

Cena za SPV 0,00Kč

Gena celkem 288 008,76Kč

Všechny cenyjsou uvedeny bez DPH. Ceny budou na\^ýšeny o DPH stanovené zákonem.

Strana č. ,1



-
lll. Časový průběh odběru (odběrový diagram)včetně záloh dle části ll, bodu2.2. smlouvy

1.Pro ÚT

Tento odběro\^i,diagram platí pro Všechna odběrná místa:

Měsíc Prúběh v % Výše záloh [Kč] Variabilní symbol

leden

únor

březen

duben

květen

záři

říjen

listopad

prosinec

,l9

16

14

9

2

1

8

14

17

62 930,00

52 994,00

46 369,00

29 B09,00

6 624,00

3 312,00

26 497.00

46 369,00

56 306,00

3223003301

3223003302

3223003303

3223003304

3223003305

3223003309

3223003310

3223003311

3223003312

splatnost záloh je vždy 15. den příslušného měsíce; k tomuto dni musí být částka připsána na účet dodavatele.
Výše záloh je §tanovena Včetně daně z přidané hodnoty, Za přijatou platbu bude Vystaven daňouý doklad s DPH stanovenou zákonem

3. Termíny odečtů množství předmětu plnění:

Út l.-l,únor, 1.-4.březen, 1,-4.duben,,1 .-4.květen, 1.-4,červen,,1 .-4.září,1.-4.říjen, 1.-4. listopad, 1,-4.prosinec, 1.-4.\eden2o14

V případě potřeby má dodavatel právo provést odečet i mimo uýše uvedené termíny

Ve Fnýdku-M ístku dne: 20 -1 2.201 2

Dodavatel: Odběratel: 
//-vr-rJ-"."-, 1

Ostravska 9óI _

738 0I FBYDEK-ME|EK G
střední škclta, 7áktadní škota

a Mateřská škcia, t'ryi,dek,Místek,
příspěv kova organizace' '|č 6guai34 @lng. Petr Jonas

ředitel společnosti

/,

Strana č. 2



PříIoha č.2 - Seznam odběrných míst pro rok 2013 ke smlouvě č. 332006:

číslo ulice
odběrného

místa
Název služby

Císlo
popisné Pro objekty

Limit sPV [m3]

ps, opS/ATS Předpokl. množství [GJ]
Předpokl. množství TUV [m3]

Průtok SPV [m3ihod]
výkon lkw podlahová plocha

Prutok otopné vody ÚT [m3/hod]

03-37 28. října

ÚT nebyty PS

Ve Fnýdku-M ístku dne: 20.1 2.201 2

951111,u,trlac.l 9Ó l _

738 0i :P,,,DIK-MlsrEK G

lng. Petr Jonas
ředitel společnosti

1884

103, 0 l

UTměřenov: í884

511 GJ 77 kw l 3,30 m3/hod 997 m2

odběratel: 4**ž-.-, \ /

íl,-
"'íř,i§1 

*'WUffr
7

)ijl.:ví

strana č. 1



7r,a,,

DoDATEK ě. 20140í
ke smlouvě č. 332006

uzavřený mezi

Dodavatelem: D|STEPa.s.

se sídlem: Ostravská 961
Fnýdek-Místek
738 01

zastoupen: lng. Petr Jonas
ředitel společnostidle plné moci

lČ: 65138091
DlČ: CZ6513B091

bankovníspojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-375627020710100

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka1205
a

odběratel: Střední škola, Základni škoIa a Mateřská škola, Fnýdek-Místek, příspěvková organizace

se sídlem: Pionýrů 2352
Fnýdek-Místek
738 01

zastoupen: PaeDr. llja Maloušková ředitelka

lČ: 69610134
DlČ:

bankovníspojení: Komerčníbanka, a.s.
číslo účtu: 27-3595580297 10100

Zapsán,,

Smluvní strany se dohodly na následující změně ve smlouvě č. 332006 ze dne 21.12.2005 (dále jen smlouva)

l.

1. Příloha č. 1 ke smlouvě, platná pro rok 20,13, se rušív celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 1 - Předpokládané
množství, cena a časový průběh odběru pro rok 2014 ze dne 18.12.2013.

2, Příloha č.2ke smlouvě, platná pro rok2013, se rušívcelém rozsahu a nahrazujese přílohou č.2 -Seznam
odběrných míst pro rok2014 ze dne 18.12,2013.

ll,
Tento dodatek č. 201401 včetně příloh č. 1,2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z toho dodavatel i odběratel obdrží po
jednom vyhotovení.
Tento dodatek č. 201401 včetně příloh č, 1, 2 ze dne 18.12.2013 nabývá platnostidnem podpisu a účinnostidnem
1.1.2o14. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají beze změny. Práva a povinnosti vyplývající ze smluvních
vztahů před účinností tohoto dodatku zůstávají zachovány.

Ve Fnýdku-Místku dne 18.12.2013

Dodavatel: Odběratel:

_-+e,r_ C_,/
. , ,t,;, ..,,,,3i,ji, é;JKi.a(i!]i ško[i,

,, 11,,,,.i,lá šrroia, Frydek-tý,istek,
,1,,5p,:uloud orgcnizace

,,: 4q,l1t13/
lng. Petr Jonas
ředitel společnosti

/^



l. Předpokládané roční množství předmětu plnění dle č1.1l bod 2.1. smlouvy

Předmět plnění Místo měření Předpokládané množství Jednotka

UT nebyty PS NU 547,35

ll. Cena dle čl. lll smlouvy - pro cenovou lokalitu Fnýdek-Místek

í. Jednotkové ceny

Předmět plnění Místo měřeni (úroveň předání) Gena za jedn. Jednotka

ÚT nebyty Ps 560,20 Kč

2. Ceny za předpokládaná roční množství

Cena za tepelnou energii pro ÚT 306 625,47Kč

Cena za tepelnou energii pro ohřev TUV 0,00Kč

Cena za SPV pro přípravu TUV 0,00KČ

Cena za SPV 0,00Kč

Gena celkem 306 625,47Kč

Všechny cenyjsou uvedeny bez DPH. Ceny budou na\^ýšeny o DPH stanovené zákonem.

Strana č. 1



-
\
_t

lll. Časový průběh odběru (odběrorný diagram) včetně záloh dle části ll, bodu 2,2, smlouvy

1.Pro ÚT

Tento odběrorn/ diagram platí pro Všechna odběrná místa:

Průběh v o/o Výše záloh [Kč] Variabilní symbol

leden

únor

březen

duben

kVěten

září

říjen

listopad

prosinec

19

16

14

V

2

1

8

14

17

66 998,00

56 419,00

49 367,00

31 736,00

7 052,00

3 526,00

28 210,00

49 367,00

59 945,00

4224003301

4224003302

4224003303

4224003304

4224003305

4224003309

4224003310

4224003311

4224003312

Splatnost záloh je vždy ,l5. den příslušného měsíce; k tomuto dni musí být částka připsána na účet dodavatele.
Výše záloh je stanovena včetně daně z přidané hodnoty. Za přiiatou platbu bude vystaven daňouý doklad s DPH stanovenou zákonem

3. Termíny odečtů množství předmětu plnění:

út:1.-l. únor, 1.-4. březen, ,l._4. duben, 1.-4. květen, 1.-4. červen, 1,-4. září,1.-4.říjen,1.-4.|istopad,'l .-4. prosinec, 1,-4. leden 2015

V případě potřeby má dodavatel práVo provést odečet i mimo uýše uvedené termíny

Ve Fnýdku-Místku dne: 1B.,12.2013

Dodavatel: Odběratel:

)C!byí
O:;irav_skú 9ól , g

738 a ! FRYD|:K,^llSTEK

_-%1 ,/
';tirj:,r ,, .lr., , , :"i:r] t, :,;ll-,i*

, ;;_l,;;;;; :;,,:,,, :j; yl,;il-i"ri-llei<,

, : ř,: : !, é tl klll,|:, ú | lafi | aďt €
'ii, 

+{,j*lů,i *1 l,

lng. Petr Jonas
ředitel společnostir

Strana č. 2



PříIoha č.2 - Seznam odběrných míst pro rok2014 ke smlouvě č.332006:

číslo ulice
odběrného

místa
Název služby

Císlo
popisné Pro objekty

Limit SPV [m3]

Ps, oPs/ATs Předpokl. množství [GJ]
Předpokl. množství TUV [m3]

Průtok SPV [m3/hod]
Výkon [kW]

Průtok otopné voay ÚT [m3/hod]
Podlahová plocha

03-37 28. října

ÚT nebyty PS

Ve Frýdku-Místku dne: 18,12.2013

Dodavatel:

lng. Petr Jonas
ředitel společnosti

1884 UT měřeno v: 1884

103,0 l 547GJ

Odběratel:

82 kW / 3,53 m3/hod

Strana č. 1



DoDATEK č. 201501
ke smlouvě č. 332006

uzavřený mezi

Dodavatelem: DISTEPa.s.

se sídlem: Ostravská 961
Fnýdek-Místek

zastoupen:
738 01

lng. Stanislava Ciahotná
ekonomická náměstkyně

lčo: 65138091
DlČ: CZ65138O9'1

bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
číslo účtu: 19-3756270207lO100

lnternetovéstránky: www.distep.cz
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka

738 01
zastoupen: PaeDr. llja Maloušková ředitelka

lČo: 69610134
Dlč:

bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
číslo účtu: 27-3595580297 lO100

Zapsán:

e.listú: .. 
" 

(,....'t phtanl,.,.4. 
" ..r.t,. L,, p,, ; i.,,.,.*!

Odběratelem: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Fnýdek-Místek, příspěvková organizace

se sídlem: Pionýrů 2352
Fnýdek-Místek

§třední §k*l,; Záktadní škill.z,
a Mateřská škci l, Fr.ýdek-táíst*k,

př í spěvk*vtí c r gani zc,: a

odeslánodns; !""?..,,./.:.. .1!.!? ., ...

!55srurx , '!.!,4,t4 , 2, |r, .......

/ ž . "Zl//z

óaĚvi o's
,:slrQVskó Q,4 t/ 1t' l. ! rPÝDri7',lr"r-,. (4

- ",|O. trÁ

Smluvní strany se dohodly na následující změně ve smlouvě č. 332006 ze dne 21.12.2OO5 (dále jen smlouva)

l.

1. Příloha č. 1 ke smlouvě, platná pro rok 2014, se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 1 - Předpokládané
množství, cena a časový prŮběh odběru pro rok 2015 vyhotovenou dodavatelem dne 16.12.2014.

2. Příloha č. 2 ke smlouvě, platná pro rok 2014, se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 2 - Seznam
odběrných míst pro rok2015 vyhotovenou dodavatelem dne 16J2.2014.

ll.
Tento dodatek č. 201501 včetně příloh č. 1,2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z toho dodavatel i odběratel obdrží po
jednom vyhotovení.
Tento dodatek č. 201501 včetně příloh č. 1,2 nabyvá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem
1.1.2015. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají beze změny. Práva a povinnosti vyplývající ze smluvních
vztahů před účinností tohoto dodatku zůstávají zachovány.

Ve Fnýdku-Místku dne 16.12.2014

Odběratel:

651py5!4g Qól .
736 0l FBÝnF(.,^4lSTEK

lng. Stanislava Ciahotná
ekonomická náměstkyně



/

.,říloha č.1 - Předpokládané množství,
ke

l. Předpokládané roční množství předmětu plněni

Předmět plnění

předběžná cena a časový průběh odběru pro rok 2015
smlouvě č. 332006

dle č1.1l bod2.1. smlouvy

Místo měření Předpokládané množství Jednotka

UT nebyty PS 352,30

ll. Cena dle čl. lll smlouvy - pro cenovou lokalitu Fnýdek-Místek

1. Jednotkové ceny

Předmět plnění Místo měřeni (úroveň předání) Cena za jedn. Jednotka

ÚT nebyty PS 592,50 Kč

2. Ceny za předpokládaná roění množstvi

Cena za tepelnou energii pro ÚT

Cena za tepelnou energii pro ohřev TUV

Cena za SPV pro přípravu TUV
cena za spv

20B 737,75Kč
0,00Kč
0,00Kč
0,00Kč

cena celkem 2o8 737,75Ké

Všechny cenyjsou uvedeny bez DPH. Ceny budou navýšeny o DPH stanovené zákonem.

//."4?.-a n

Strana č. '1



lll. Časový průběh odběru (odběrový diagram) včetně záloh dle části ll, bodu 2.2. smlouvy

1.Pro ÚT

Tento odběror4i diagram platí pro všechna odběrná místa:

Měsíc Průběh v % Výše záloh [Kč] Variabilní symbol

leden

únor

březen

duben

květen

září

ří'en

listopad

prosinec

19

í6
14

9

2

1

45 609,00

38 408,00

33 607,00

21 604,00

4 801,00

2 400,00

19 204,00

33 607,00

40 808,00

4225003301

4225003302

4225003303

4225003304

4225003305

4225003309

4225003310

4225003311

4225003312

8

14

17

Splatnost záloh je vždy 15. den příslušného měsíce; k tomuto dni musí být částka připsána na ÚČet dodavatele.
Výše záloh je sťanovena včetně daně z pňdané hodnoty. Za pňjatou platbu bude vystaven daňový doklad s DPH stanovenou zákonem.

3. Termíny odečtů množství předmětu plnění:

út: l.-q. únor, 1._4. březen, 1.-4. duben, 1._4. květen, ,1 .-4. červen, 1,-4.září,1.-4, říjen, 1.-4. listopad, 1,-4. prosinec, í.-4. leden 20't6

V případě potřeby má dodavatel právo provést odečet i mimo výše uvedené termíny.

Ve Fnidku-Místku dne: 16.12.2014

Dodavatel: Odběratel:

/.4,"-4/,-,". < /

ž38 l) )

lng. Stanislava Ciahotná rl , 

--ekonomická náměstkyně 
C ,.Y(

Strana č. 2



příloha č.2 _ Seznam odběrných míst pro rok 2015 ke smlouvě Č. 332006:
d

/
číslo ulice

odběrného 
Ulice popisné Pro objektY 

ary 
!T:] průtok SpV [m3/hod] počet trvalemísta ps. ops/ATS Tlak SF Předookl, mnoŽství [GJ] vlikon txwi připojených osobNázevsluŽbyPs,oPS/ATsTlakSPV-[kPal

Předpokl. množství TUV [m3] Průtok ÚT-- [m3/hod] Podlahová plocha

03-37 28. října

ÚT nebyty PS

Ve Fnýdku-Místku dne: 16.12.2014

Dodavatel:

1 884

103, 0 l

ÚT měřeno v: ,l884

Odběratel:

352 GJ 53 kW / 2,27 m3lhod 997 m2

ffiíď§ďffi
ffio;r'

, r, r? "'ri'iA? í!|, ;r,,, la

|_

lng, Stanislava Ciahotná

ekonomická náměstkyně

-Tlakové poměry v místě přípojky min - max [kPa]:
--Průtok otopné vody Úr 1mslrroo1

Strana č. '1



DoDATEK č. 20í502
ke smlouvě č. 332006

uzavřený mezi

Dodavatelem: DISTEPa.s.

se sídlem: Ostravská 961
Fnýdek-Místek
738 01

zastoupen: lng.StanislavaCiahotná
ekonomická náměstkyně

lČo: 65138091
DlČ: CZ65138O9í

bankovníspojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-375627020710100

lnternetové stránky: vwvw.distep.cz
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1205

odběratelem:

se sídlem:

zastoupen:

tČo:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsán:

a

Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Fnýdek-Místek, příspěvková organizace

Pionýrů 2352
Fnýdek-Místek
738 01
PaeDr. llja Maloušková ředitelka

6961 01 34

Komerční banka, a.s.
27-3595580297 l0100

Smluvní strany se dohodly na následující změně ve smlouvě č. 332006 ze dne 21.12.2OO5 (dále jen smlouva)

l.

1. Příloha č. 1 ke smlouvě, platná pro rok 2015 ze dne 16.12.2014, se rušív celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 1
- Předpokládané množství, cena a časový průběh odběru pro rok 2015 vyhotovenou dodavatelem dne 25.3.2O15.

ll.
Tento dodatek č. 201502 včetně přílohy č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z toho dodavatel i odběratel obdrží po
jednom vyhotovení.
Tento dodatek č.201502 včetně přílohyč. 1 nablivá platnostidnem podpisu oběma stranamia účinnostidnem 1 .4.2015.
Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají beze změny. Práva a povinnosti vyplývající ze smluvních vztahů před
účinností tohoto dodatku zůstávají zachovány.

Ve Frýdku-Místku dne 25.3,2015

Dodavatel: Odběratel: ./

__4"4.-,; .

Strednt :i , . .,;,Llr,; škoia
a Mateřrk;i :,i,,,: , i ly.d.:.ír-lvlístek,

přispĚv!:c,,t lr,:*ilizace
ia ó9ólilj34 o

zsa o?"íl#óťi!ůrrrrr *

lng. Stanislava Ciahotná
ekonomická náměstkyně ík-



., Příloha č.1 - Předpokládané množství, cena a časový průběh odběru pro rok 2015 ke
smlouvě č. 332006

l. Předpokládané roční množství předmětu plnění dle č1.1l bod2.1 smlouvy

Předmět plnění Místo měření Předpokládané množstvi Jednotka

UT nebyty PS 352,30

ll. Cena dle čl. lll smlouvy

1. Jednotkové ceny

Předmět plnění Místo měřeni Cena za jedn. Jednotka

UT nebyty PS NU 55B,20Kč

2. Ceny za předpokládaná roční množství

Cenaza tepelnou energii pro UT 202 574,97Kč

Cenaza tepelnou energii pro ohřev TUV 0,00Kč

Cena za SPV pro přípravu TUV 0,00Kč

Cena za SPV 0,00Kč

cena celkem 202 574,97Ké

Všechny cenyjsou uvedeny bez DPH. Ceny budou nauj,šeny o DPH stanovené zákonem.

Strana č. 1



lll. Časový průběh odběru (odběrový diagram) včetně záloh dle části ll, bodu 2.2. smlouvy

1,Pro ÚT

Tento odběrový diagram platí pro všechna odběrná místa:

Měsíc Průběh v % Výše záloh [Kč] Variabilní symbol

t

I

duben

květen

září

říjen

listopad

prosinec

Ve Fnj,dku-Místku dne: 25,3.2015

Dodavatel:

9

2

1

20 354,00

4 523,00

2 262,00

18 092,00

31 66,1 ,00

38 446,00

4225003304

4225003305

4225003309

4225003310

4225003311

4225003312

B

14

17

Výše záloh je stanovena včetně daně z přidané hodnoty. Za přijalou platbu bude vystaven daňový doklad s DPH stanovenou zákonem.

3, Termíny odeětů množství předmětu plnění:

út: l.-l. únor, 1.-4. březen, 1.-4. duben, 1.-4, květen, 1.-4. červen, 1.-4.září,1.-4. říjen, 1.-4. listopad, 1,-4. prosinec, í,-4. leden 2016

V případě potřeby má dodavatel právo provést odečet i mimo výše uvedené termíny

Odběratel:

Odbvl
oslruv§ka 9ól _

738 0l Fl?YDEK-MlsrEK G 
,

lng. Stanislava Ciahotná ,/'
ekonomická náměstkYně / ,&

Strana č. 2



ke smlouvě č. 332006 o dodávce tepelné energie podle §76 odst. 3 zákona č. 458i2000 Sb.,
energetického zákona

uzavřená mezi

Dodavatelem: D|STEPa.s.

se sídlem: Ostravská 961
Fnýdek-Místek
738 01

zastoupen: lng.StanislavaCiahotná
ekonomická náměstkyně

lČo: 65138091
DlČ: CZ6513809,1

bankovníspojení: Komerční banka, a.s.
čísloúčtu: 19-375627020710100

lnternetové stránky: www.distep.cz
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1205

a

Střední škola, Základni škola a Mateřská škola, Fnýdek-Mistek, příspěvková organizaceodběratelem:

se sídlem:

zastoupen:

lčo:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsán:

Pionýrů 2352
Fnýdek-Místek
738 01
PaeDr. llja Maloušková

6961 01 34

Komerční banka, a.s.
27-3595580297 l010o

ředitelka

Smluvní strany se dohodly na následující změně ve smlouvě č. 332006 ze dne 21 "12.2005 (dále jen smlouva)

l.

1. Přiloha č.1 ke smlouvě, platná pro rok 2015, se rušív celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 1 - Předpokládané
množství, cena a časový průběh odběru pro rok 2016 vyhotovenou dodavatelem dne 16.12.2015,

2. Příloha č. 2 ke smlouvě, platná pro rok 2015, se rušív celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 2 - Seznam
odběrných míst pro rok 2016 vyhotovenou dodavatelem dne 16.1 2.2O15.

ll.
1. V článku lll. Cena smlouvy se doplňuje text:
Tímto se sjednává cenová doložka dle § 2154 zákona č- 8912012 Sb. Občanského zákoníku. Náklady rozhodné pro
stanovení výsledné ceny jsou specifikovány v Cenovém rozhodnutí Energetického regulačního úřadu pro příslušný rok.

2. V článku Vl, Společná azávéreéná ustanovení smlouvy se vypouští text odst, 4. a nahrazuje se textem:
V případě neoprávněného odběru může dodavatel od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno
písemnou formou. Odstoupením od smlouvy sezávazek zrušuje od počátku, a to prvním dnem měsíce následujícího
po doručení písemného odstoupenídruhé straně. Dodavatel má nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z
prodlení, pokud již dospěl, náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, ktený i přes odstoupení zůstává v
platnosti neboť opakované či postupné dílčí plnění, které měl věřitel obdržet v budoucnu má pro něj i nadále význam a
zavazuje odběratele plnit i poté, co bylo odstoupeno od smlouvy dle §2005 odst. 2 zák. č. 8912012 Sb. Občanského
zákoníku.

lll.

Tento dodatek č. 201 601 včetně příloh č. 1 , 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z toho dodavatel i odběratel obdrží
po jednom vyhotovení.
Tento dodatekč,201601 včetně příloh č. 1,2 nabyvá platnostidnem podpisu oběma stranamia účinnostidnem
1 .1 ,2016, Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají beze změny. Práva a povinnosti vyplývající ze smluvních
vztahů před účinností tohoto dodatku zůstávají zachovány.



Ve Fnýdku-Místku dne 16.12.2015

,^,4K

Odběratel:

/
,a-\/

střední škota, záktadní škota
a Mateřská škola, Fnýdek-Místek,

přl sp ěv ková or ganl zac e' lč ó9610i34 O



Příloha č.1 _ Předpokládané množství, předběžná cena a časový průběh odběru pro rok 2016
ke smlouvě č. 332006

i

Y
l. Předpokládané roční množstvípředmětu plnění dle č1.1l bod2.1. smlouvy

předmět plnění Misto měřeni Předpokládané mnoŽstvi Jednotka

UT nebyty PS 227,66

ll. Cena dle čl. lll smlouvy - pro cenovou lokalitu Frýdek-Místek

1. Jednotkové ceny

Předmět plnění Misto měření (úroveň předání) Cena za jedn. Jednotka

UT nebyty PS 553,40 Kč

2. Ceny za předpokládaná roční množství

Cena za tepelnou energii pro UT 125 9B7,04Kč

Cena za tepelnou energii pro ohřev TUV 0,00Kč

Cena za SPV pro přípravu TUV 0,00KČ

Cena za SPV 0,00Kč

cena celkem 125 987,04Kč

Všechny cenyjsou uvedeny bez DPH. Ceny budou navýšeny o DPH stanovené zákonem.



E

lll. Časový průběh odběru (odběrový diagram) včetně záloh dle části ll, bodu 2.2. smlouvy

1.Pro ÚT

Tento odběrový diagram platí pro všechna odběrná místa:

Měsíc Průběh v % Výše záloh [Kč] Variabilní symbol

leden

únor

březen

duben

květen

září

říjen

listopad

prosinec

,l9

16

14

9

2

1

8

14

17

27 52B,o0

23182,00

20 284,00

13 040,00

2 B9B,00

1 449,00

11 59í,00

20 284,00

24 630,00

4226003301

4226003302

4226003303

4226003304

4226003305

4226003309

42260033,10

4226003311

4226003312

Splatnost záloh je vždy 15. den příslušného měsíce; k tomuto dni musí být částka připsána na účet dodavatele.
Výše záloh je stanovena včetně daně z přidané hodnoty, Za přijatou platbu bude vystaven daňový doklad s DPH stanovenou zákonem.

3. Termíny odečtů množství předmětu plnění:

Út:l,-q. únor, 1,-4. březen, í.-4. duben, 1.-4. květen, 1.-4. červen, 1,-4,září, 'l .-4. říjen, 1,-4, listopad, í,-4. prosinec, 1.-4. leden2Q17

V případě potřeby má dodavatel právo provést odečet i mimo výše uvedené termíny.

Ve Fnýdku-Místku dne: 16,12.2015

Dodavatel: Odběratel:

Odbví
6r176y5ft6 aól _

7,j8 01 FRÝDEK-MlsrEK G

lng. Stanislava Ciahotná
ekonomická náměstkyně

(

střední škota, záktadni škota
a Mateřská škota, Fnýdek-Místek,

přispěvková orgdnlzace
tč 69610734 O



Příloha č.2 - Seznam odběrných míst pro rok2016 ke smlouvě č.332006:

l císlo ulice
odběrného

místa
Název služby

Císlo
popisné Pro objekty 

_
Limit SPV [m3]

Předookl. množství lGJl
PS, OPS/ATS Tlak SPV-[kPa]

Předpokl. množství TUV [m3]

Průtok SPV [m3/hod] Počet trvale

Výkon [kW] připojených osob
Průtok ÚT-" [m3/hod] Podlahová plocha

03-37

ÚT nebyty PS

28. řijna 1884 úT měřeno v: ,1884

103,0 l 228GJ

Odběratel:

34 kW / 1,47 m3lhod 997 m2

Ve Fnj,dku-Místku dne: 16.12.2015

ůstrclvskti 9ól ,
738 0l FR),DEK-ME|EK

lng. StanisIava Ciahotná
ekonomická náměstkyně

,.a----"-"-- \ /

,;r§tffi#*{fr*;

l'i r-
ú i lr._

"Tlakové poměry v místě přípojky min - max [kPa]:
-"Průtok otopné vody Úr 1mStroO]

Cclbyt

Strana č. 1



ke smlouvě č. 332006 o dodávce tepelné energie podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb.,
energetického zákona

uzavřená mezi

Dodavatelem: DISTEPa.s.

se sídlem: Ostravská 961, Místek
Fnýdek-Místek
738 01

zastoupen: lng.StanislavaCiahotná
ekonomická náměstkyně

lČo: 65138091
DlČ: CZ65138091

bankovníspojení: Komerčníbanka,a,s.
číslo účtu: 19-375627020710100

lnternetovéstránky: www.distep.cz
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1205

odběratelem:

se sídlem:

zastoupen:

lČo:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsán

a

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Fnýdek-Místek, příspěvková organizace

Pionýrů 2352
Fnýdek-Místek - Místek
738 01
PaeDr. llja Maloušková ředitelka

696,10,134

Komerční banka, a.s.
27-3595580297 l0100

Smluvní strany se dohodly na následující změně ve smlouvě č. 332006 ze dne 21 12.2005 (dále jen smlouva) v platném
znění

l.

1. Příloha č. 1 ke smlouvě, platná pro rok 20í6, se rušív celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 1 - Předpokládané
mnoŽství, cena a časový prŮběh odběru pro rok 2017 vyhotovenou dodavatelem dne20.12.2016.

2, Příloha č,2 ke smlouvě, platná pro rok 20í6, se rušív celém rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 2 - Seznam
odběrných míst pro rok2017 vyhotovenou dodavatelem dne 20.12,2O16.

ll.

V článku Vl. Společná a závěrečná ustanoveni smlouvy se doplňuje za poslední odstavec text:

Dodavatel tímto informuje, že jako strana povinná k registraci smlouvy dle zákona č.34012015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)v
platném znění, zpracovává a shromažd'uje ve smyslu ustanovení§ 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/20OO o ochraně
osobních ÚdajŮ osobní údaje smluvních stran za účelem realizace tóto smlouvy a zákona č. 34ot2015 Sb, v platném
znění a smluvní strany toto zpracování osobních údajů umožní a vyjadřují s tímto zpracováním výslovný souhlas.
Poskytnuté osobní údaje budou využity výhradně pro účely realizace této smlouvy a zákona č. 34}t2o15 Sb. v platném
zněnív souladu s platnou legislativou.

lll.

Tento dodatek č. 201701 včetně příloh č. 1,2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z toho dodavatel i odběratel obdrží
po jednom vyhotovení.
Tento dodatek č. 20'1701 včetně příloh č. 1,2 nabyvá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnostidnem
1.1.2017. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají beze změny. Práva a povinnosti vypll1vající ze smluvních
vztahů před účinností tohoto dodatku zůstávají zachovány.



Ve Frýdku-Místku dne 20.12.2016

Dodavatel:

Osirav,skó 9ól .

73a 01 FpYDEK,MlsTEK

lng. Stanislava Ciahotná
ekonomická náměstkyně

Odběratel:

?/24ac!{ž_-- a-l__

.._,,,;,,,,,,', _,',.,,_',,, .l.,rl,,
, ii]l&l,i.l i-:,,l.i ikL lIa, i' i' :,'.; ::i' ],i ::ttii

l: ;: j li_;l:i.i.r:l,,r; i;i {i.,] ] illj-ail

la- ijŤ{r,l {_r] 34 C-
(3,

'4.'"(,V\



Příloha č.1 - Předpokládané množství, předběžná cena a časový průběh odběru pro rok 2017
ke smlouvě č. 332006

l. Předpokládané roční množství předmětu plněnídle č1.1l bod2.1. smlouvy

Předmět plnění Místo měření Předpokládané množství Jednotka

UT nebyty PS

ll. Cena dle čl. lll smlouvy - pro cenovou lokalitu Fnýdek-Místek

1, Jednotkové ceny

Předmět plnění Místo měření (úroveň předání) Cena za jedn. Jednotka

ÚT nebyty PS 548,40 Kč

2. Ceny za předpokládaná roční množství

Cenaza tepelnou energii pro ÚT 131 939,56Kč

Cenaza tepelnou energii pro ohřev TUV 0,00Kč

Cena za SPV pro přípravu TUV 0,00KČ

Cena za SpV 0,00Kč

cena celkem 131 939,56Kč

Všechny cenyjsou uvedeny bez DPH. Ceny budou navýšeny o DPH stanovené zákonem.

Strana č. í



-lll. Časový průběh odběru (odběrový diagram) včetně záloh dle části ll, bodu 2.2. smlouvy

1.Pro ÚT

Tento odběrotný diagram platí pro všechna odběrná místa:

Měsíc Průběh v % Výše záloh [Kč] Variabilní symbol

leden

únor

březen

duben

kVěten

září

říjen

listopad

prosinec

19

16

14

9

2

1

28 829,00

24 277,00

21 242,00

í 3 656,00

3 035,00

1 517,00

12138,00

21 242,00

25 794,00

4227003301

4227003302

4227003303

4227003304

4227003305

4227003309

4227003310

4227003311

4227003312

B

14

17

Splatnost záloh je vždy 15. den příslušného měsíce; k tomuto dni musí být částka připsána na účet dodavatele.
Výše zá|oh je stanovena včetně daně z přidané hodnoty. Za přijatou platbu bude vystaven daňo{ doklad s DPH stanovenou zákonem.

3. Termíny odečtů množství předmětu plnění:

Úí:l.-q.únor,,1 .-4.březen, 1,-4.duben,,1 .-4,květen, 1.-4.červen, 1.-4,září, 1.-4.říjen, í.-4. listopad,,1 .-4.prosinec,í,-4, 1eden20,18

V případě potřeby má dodavatel právo provést odečet i mimo výše uvedené termíny.

Ve Fnýdku-Místku dne: 20.12.2016

Dodavatel: Odběratel:

Oslravsk'ó 9d l
73B 0l FBÝDEK.MÍsrEK Q

lng. Stanislava Ciahotná t'/ i C--
ekonomická náměstkyně ( U&^

Příkazce operace
dalum a Podpis

§Ftrávce rozpočtu
detum a pldpis

Hlavní účetni
dallín a rodpls

2z" zz. zó/6

Strana č. 2

tl



Příloha č.2 - Seznam odběrných míst pro rok2017 ke smIouvě č.332006:

l Císlo
popisnéčísto

odběrného
místa

Ulice

Název služby

Pro objekty
Limit SPV [m3]

PS, oPS/ATS Tlak SPV-[kPa, 
PředPokl, mnoŽství [GJ]

Předpokl. množství TUV [m3]

Průtok SPV [m3/hod] Počet trvale

Výkon [kW] připojených osob
Průtok ÚT"- [m3/hod] Podlahová plocha

03-37 28. října

ÚT nebyty PS

Ve Fnýdku-Místku dne: 20.12.2016

Dodavatel:

-Tlakové poměry v místě přípojky min - max [kPa]:
--Průtok otopné vody Úr 1mslnoo1

'1884 úT měřeno v: 1884

103,0 l 241GJ

Odběratel:

36 kW / 1,55 m3/hod 997 m2

Strana č. í


